	                                              Прайс  Мото шиномонтаж            01.03.2024

	
	Бескамерные
	Камерные
	Камерные

с буксатором
	Камерные

      с 2 буксаторами

	Монтаж
	200
	300
	350
	400

	Демонтаж
	200
	300
	350
	400

	Балансировка
   Включая грузики
	450

	          500

	Шипованные          

  шины                           наценка 100% на шиномонтажные работы

           

	Правка литого диска
	      от 500р и зависит от сложности

    Оценивается голый диск (без шины).



	                              Снятие-установка колеса

	
	Общий
	  Сложной конструкции
	

	Переднее
	600
	1200
	

	Заднее
	600
	2000
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